
大吨位液压式精冲机 - 国际招标公告
 
上海机电设备招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-06-

05在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:大吨位液压式精冲机 

资金到位或资金来源落实情况:现招标人资金已到位 

项目已具备招标条件的说明:具备了招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0613-234025222339 

招标项目名称:大吨位液压式精冲机 

项目实施地点:中国江苏省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:要求制造商具有5年以上招标产品的制造经验，必须通过ISO-9001认证

或同等质量体系的认证，具备良好的市场信誉、拥有完备的国内售后服务和技术支持，提供在良好

的银行资信证明 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-05 

招标文件领购结束时间:2023-06-12 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：上海市长寿路285号恒达大厦20楼（上海机电设备招标有限公司） 

招标文件售价:￥1000/$150 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-06-26 10:00 

投标文件送达地点:上海市长寿路285号恒达大厦10楼（上海机电设备招标有限公司） 

开标地点:上海市长寿路285号恒达大厦10楼（上海机电设备招标有限公司） 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

序号产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 大吨位液压式精冲机详见招标文件第八章详见招标文件第八章

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


7、联系方式 

招标人:恺博（常熟）座椅机械部件有限公司 

地址:上海市浦东康威路680号 

联系人:陈玉兰 

联系方式:86-21-68079712 

招标代理机构:上海机电设备招标有限公司 

地址:上海市长寿路285号恒达大厦20楼（上海机电设备招标有限公司） 

联系人:叶子源、胡思松、顾一鸣 

联系方式:86-21-32557517 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国建设银行上海市分行营业部 

招标代理机构开户银行(美元):中国建设银行上海市分行营业部 

账号(人民币):31001550400055646341 

账号(美元):31001550400055646341 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


